NSUAL
FORMATO pg RESULTADOS DE LA REVISION BIME

RO DE DIAGNOSTICO
= ELE:%MOTOR EXPOSICIONES s;‘xz,,3
1 INIT: 900141908-1 CALLE 36 :La'sz- ;
FXpoBIIHES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

VEHICULO
DATOS DEL PROPIETARIO O thN%l;nOtz;EL
Documento de i
FECHA No. 9800993
Fecha de prueba Nombre o razén social CC O NIT () CE{) Departamento
2024-10-01 LUIS ENRIQUE DUQUE Telsfono Ciudad Aitiaciola
Direccion 1000000 Bello
CRAT2 #20F-69 BELLO DATOS DEL VEHICULO Linea
icio Clase Marca'l Duster
Ps‘ebrl\llz':z Camocre C R:’na\;ble VIN o Chasis
Ll ombusti
tricula | Color l i 3KM275515
No. e licencia de ransito l ihopleipest Blanco glacial () _|Gas - gasol _lorarisrss il
10015990202 c8 o traje Namero de Sillas | Vidrios Polarizados )
Cilindraje Kilometra) 5 |sinog() SI () NO (X)
T e X

]

Delantera
Izquierda

Delantera Valor Trasera
Derecha 84.40 Izquierda 75.80

Trasera
Derecha

total Minimo  Unidad

Fuerza

Eje 1 Eje 1

Zauierde 119900 340000 N g:,ec,,o 1437.00 408400
Eje 2 Ej

s 2092.00 319500 N

auxilir Minimo  Unigad

21.60

Inspeccion Visual

Promedio de Tiempo CUMPLE Desempanador CUMPLE Ejel Rin lzquierdo

Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapiceria

Caja de d W*‘ Anclaje de Baterfa ICUMPLE Ventanillas

Identificacién Regl ia CUMPLE Eje2 llanta izquierd CUMPLE Luz Placa

Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de eme encia y Martillo

[& E“R‘”DGYGCNO\ W Oireccionales CUMPLE Brazos Axiales o .
hW\W‘ Cojineria CUMPLE Pernos

Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor

Rotulas Inferiores CUMPLE Di de Velocidad CUMPLE Senales de Advertencia
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas

Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola

Limpiaparabrisas CUMPLE |Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas

Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin |, CUMPLE Gato

Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura

Bastidor CUMPLE Te Bateria CUMPLE Amortiguadores

Botiquin CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Cruceta

Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes

= Tacos CUMPLE Stop [CUMPLE Distintivo de la empresa [CUMPLE

Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espejos lcUMPLE
Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Luces de Parqueo
Linterna CUMPLE |Pisos CUMPLE




G7 LLANTAS

G10 SISTEMA pg DIRECCION

G5 SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES

G1 CARROCERIA \ G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD
G2 SISTEMA DE SUSPENSION \

G11 CHAsIs

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD \ G6 EQUIPO DE CARRETERA

T

G12 DISPOSITIVOS pg COBRO

APROBADO: SI X NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

'?{.EVEN ZAPAT&;EBN
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR E’t REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los Itad i |
de la revisién p no esta con los resultados de la revisién tecni icay de

LABRADO DE RUEDAS (mm)

—

Ruoda do repuesto 513

Ejo lzquiorda | derecha

Ejot 5.10 4.45

Eje2 500 4.00

|

contaminantes.

Tecni I el
maq Ingenieria S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistoma de gestién para revision técnico mecénica)




